
1

Městský úřad Votice
Odbor správních činností a dopravy

Komenského náměstí 700

259 17  Votice

*MVOTX0090242*
MVOTX0090242

Číslo jednací:        Spisová značka:          Oprávněná úřední osoba          Telefon:         Votice:
6386/2019/SD-SL      35137/2018/SD-SL      Ing. Miluše Slunečková              317830121         26. 2. 2019

Počet stran: 8
Počet příloh: 0

ROZHODNUTÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:

Obec Olbramovice, se sídlem Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice, IČ: 002 32 416,   podala dne 21. 9. 2018 

žádost o stavební povolení na stavbu: „REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – OBEC OLBRAMOVICE“.

Dnem podání bylo zahájeno stavební řízení. 

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a 

III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací podle ustanovení § 15 odst. 1

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“), a ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen speciální stavební úřad),  přezkoumal předložený návrh v souladu 

s ustanovením § 111 stavebního zákona a na základě projednání návrhu ve stavebním řízení 

I. Vydává  

podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu,

stavební povolení

na stavbu: 

„REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – OBEC OLBRAMOVICE“

na pozemcích parc. č. 1662/27 a 1719/2 v k. ú. Olbramovice u Votic.

ČEZ Distribuce, a.s.

Děčín IV – Podmokly

Teplická 874/8

Obec Olbramovice
Olbramovice Ves 158
259 01 Votice
IČ: 002 32 416



2

Popis stavby:

Předmětem stavby je rekonstrukce místních komunikací a zpevněných ploch v obci Olbramovice. Délka 

úpravy části „Komunikace 1“ je 219,5 m, „Komunikace 2“ je 117,99 m. Komunikace budou jednopruhové 

obousměrné, s asfaltovým povrchem, zpevněná plocha ze zámkové dlažby. Odvodnění komunikace bude 

provedeno pomocí nových uličních vpustí a přípojek do nové dešťové kanalizace. Stoka „A“ bude končit 

v otevřeném rigolu, do kterého je napojena a ukončena šikmým čelem zpevněným lomovým kamenem do 

betonu. Součástí stavby je i reprofilace lichoběžníkového rigolu délky 25 m. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval: 

ATELIÉR DOPRAVNÍCH STAVEB, Hlavní 325, 500 08 Hradec Králové, zodpovědný projektant Ing. Jiří Kulič -

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT - 0601760, ve stupni DSP, číslo zakázky 07/2018, datum 

02/2018. 

2. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu ustanovení § 118 

stavebního zákona pouze na základě povolení tohoto speciálního stavebního úřadu.

3. Stavba bude dokončena do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.

5. Stavba bude prováděna oprávněným stavebním podnikatelem. Stavebník písemně oznámí speciálnímu 

stavebnímu úřadu nejpozději 14 dní předem termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět.

6. Stavebník písemně oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 

speciálního stavebního úřadu dle ust. § 132, 133 a 134 stavebního zákona:

- Závěrečná kontrolní prohlídka před vydáním kolaudačního souhlasu 

7. Stavebník je ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona povinen zajistit technický dozor 

stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou oprávněnou podle zvláštního právního předpisu a 

autorský dozor projektanta, případně hlavního projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou 

projektovou dokumentací.

8. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "STAVBA 

POVOLENA", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě do 

kolaudace stavby. V případě rozsáhlé stavby je možné její označení i jiným způsobem a na více místech 

s podmínkou, že na něm budou uvedeny údaje ze štítku vyžadované zákonem (§ 18d vyhl. č. 503/2006 

Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu).



3

9. Staveniště a stavba budou realizovány  výhradně na pozemcích stavby. Tedy na pozemcích, ke kterým 

má stavebník vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo 

odpovídající věcnému břemeni k pozemku. 

10. V případě, že pro prostor zařízení staveniště bude nutný dočasný zábor jiných než výše uvedených 

pozemků,  zábor je nutné předem projednat a odsouhlasit s vlastníkem pozemku. Doklad o projednání 

bude uložen na místě stavby k nahlédnutí.

11. Staveniště bude vhodným způsobem označeno. 

12. Termín zahájení a ukončení stavby bude předem oznámen vlastníkům dotčených pozemků.

13. Před zahájením výkopových prací je stavebník povinen požádat správce stávajících inženýrských sítí o 

jejich vytyčení a stanovení dalších podmínek postupu prací. Tato zařízení nesmí být z titulu prováděné 

stavby nijak poškozena.

14. Stavebník nejméně 15 dnů před zahájením stavebních prací oznámí správcům dotčených inženýrských 

sítí či vedení termín jejich provádění, v nezbytném případě si vyžádá jejich odborný dozor. Stavebník 

bude při provádění stavebních prací v blízkosti inženýrských sítí či vedení respektovat předem stanovené 

požadavky jejich správců. Před započetím stavebních prací stavebník prověří platnost jejich vyjádření a 

v případě nutnosti zajistí jejich aktualizaci. 

15. Při provádění stavby je nutno dodržet podmínky stanovené dotčenými orgány, které spolupůsobily

v řízení:

 MěÚ Votice, Odboru životního prostředí a památkové péče – Závazné stanovisko č.j. 43247/2018/ŽP-

Pr z 18. 12. 2018, Souhrnné stanovisko č.j. 5387/2019/ŽP-LSt   z 14. 2. 2019:

Původce odpadu povede o odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo 

využití evidenci. 

Odvodnění komunikace bude provedeno podle zásad odvodnění v technické zprávě, souhrnného 

technického popisu stavby v průvodní zprávě a grafické části projektové dokumentace. Na stručný 

technický popis v technické zprávě a základní údaje o stavbě v průvodní zprávě, nebude brán zřetel. 

 Policie České republiky, Územního odboru Benešov, Dopravního inspektorátu – Stanovisko č.j. KRPS-

166818-1/ČJ-2018-010106 z 19. června 2018:

V dalším stupni řízení dopravní inspektorát Benešov s využitím § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích, požaduje předložit návrh přechodné úpravy provozu. Návrh, ze kterého musí 

být zřejmý rozsah nutného omezení provozu vynuceného stavebními pracemi, musí být zpracován, mimo 

jiné, v souladu s TP 66 – Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích schválených 

Ministerstvem dopravy v roce 2015 pod čj. 21/2015-120-TN/1.



4

16. Plocha podél „Komunikace 1“ ( u fotbalového hřiště) bude jako zpevněná plocha, nebudou na ní 

vyznačena parkovací stání (nebude označena jako parkoviště).

17. Doklady o dodržování podmínek pro provádění stavby dotčených správců sítí (provádění kontrol 

odkrytých vedení, předání vedení dotčených stavbou zpět správci apod.) a prokazatelné splnění 

podmínek dotčených orgánů budou předloženy speciálnímu stavebnímu úřadu při závěrečné kontrolní 

prohlídce případně při kontrolních prohlídkách nařízených z důvodu podání žádosti o povolení 

předčasného užívání stavby nebo její části. 

18. O povolení případné úplné /částečné uzavírky silnic nebo místních komunikací z důvodu výstavby bude 

požádáno min. 30 dnů před její realizací a bude projednána v rámci samostatného řízení, které povede 

místně příslušný silniční správní úřad. Podkladem pro žádost bude mimo jiné stanovení přechodné 

úpravy provozu vydané příslušným správním úřadem.

19. O stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o 

provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve 

znění pozdějších předpisů, požádá stavebník nebo prováděcí stavební firma příslušný správní úřad min. 

30 dní předem.

20. Stavebník zajistí pravidelné čištění a kropení komunikací používaných pro účely stavby, zejména 

v prostoru výjezdů ze stavby. U výjezdů na pozemní komunikace stavebník rovněž zajistí účinná opatření 

k čištění vozidel, aby komunikace nebyly nadměrně znečišťovány (ve smyslu ustanovení platných 

právních předpisů, zejména § 19 a § 28 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů).

21. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 

způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 

dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární 

bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržovaní a užívání stavby vč. 

bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. Doklady 

o požadovaných vlastnostech použitých výrobků, materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu 

předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele stavby o jejich použití 

na stavbě.

22. Na stavbě bude vedena průběžná evidence o odpadech a nakládání s nimi. Odpady, které vzniknou při 

realizaci stavby, budou přednostně nabídnuty k recyklaci a teprve pokud toto nebude možné, budou 

řádně odstraněny v souladu s platnými právními předpisy (podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 

v platném znění) na úseku nakládání s odpady např. na povolené skládce odpadů. Doklad o jejich 

likvidaci bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.  

23. Při provádění stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdraví či životy osob a 

okolí stavby nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou míru. 

24. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 

zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništi.



5

25. V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany dle zákona č. 133/1985 Sb., o 

požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

26. Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, budou 

neprodleně po jejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu.

27. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze dle § 119 stavebního 

zákona užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu ve smyslu ust. § 122 stavebního zákona, nebo 

kolaudačního rozhodnutí ve smyslu § 122a stavebního zákona, případně povolení k předčasnému 

užívání stavby před jejím úplným dokončením dle § 123 stavebního zákona. Kolaudační souhlas nebo 

kolaudační rozhodnutí případně povolení předčasného užívání stavby vydá na základě odůvodněné 

žádosti s náležitostmi dle vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 

opatření a stavebního řádu, v platném znění, ten stavební úřad, který vydal povolení stavby (příslušný 

speciální stavební úřad).  

Účastníci řízení ve smyslu ust. § 27 odst. (1) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona):

- Obec Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV – Podmokly

- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno Zábrdovice 

- Osvětlení Týnec, k.s., K Náklí 404, 257 41 Týnek nad Sázavou

Odůvodnění:

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy obdržel dne 21. 9. 2018 žádost stavebníka, o vydání 

stavebního povolení na stavbu „REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – OBEC OLBRAMOVICE“
Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), zahájeno stavební řízení.

Územní rozhodnutí o umístění stavby  bylo vydáno obecným stavebním úřadem Městským úřadem Votice, 

Odborem výstavby a územního plánování pod č.j. 333/05/Výst./23-Pi ze dne 6. června 2005.

Souhlas obecného stavebního úřadu příslušného k vydání územního rozhodnutí, který ověřuje dodržení jeho 

podmínek, vydal dle § 15 stavebního zákona Městský úřad Votice, Odbor výstavby a územního plánování, 

pod č.j. 2072/2019/VÝST-Ho dne 16. 1. 2019.

Po doplnění chybějících podkladů stavebníkem speciální stavební úřad opatřením č.j. 1117/2019/SD-SL ze 

dne 9. 1. 2019 oznámil zahájení stavebního řízení účastníkům řízení a dotčeným správním orgánům. Protože 

žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek pro její 

provádění, v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání a místního 

šetření a stanovil lhůtu k uplatnění námitek popř. důkazů účastníků řízení a stanovisek dotčených správních 

orgánů. Zároveň umožnil v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí před vydáním rozhodnutí ve věci.



6

Speciální stavební úřad umožnil účastníkům řízení a dotčeným správním orgánům nahlédnout do 

dokumentace a podkladů rozhodnutí, a to na Odboru správních činností a dopravy Městského úřadu Votice.

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona bylo hlavním účastníkům řízení dle § 27 odst. 1 

správního řádu, kterými jsou vždy účastníci řízení podle § 109 odst. a) až d) stavebního zákona, dotčeným 

orgánům a obcím  předmětné oznámení doručeno jednotlivě. 

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, bylo ostatním účastníkům řízení podle § 109 písm. e)  a 

f) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou. Tito účastníci řízení byli v souladu s § 112 odst. 1 

stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 

dotčených vlivem záměru. 

Při stanovení okruhu účastníků stavebního řízení vycházel speciální stavební úřad z ustanovení § 109 

stavebního zákona a zahrnul do okruhu účastníků řízení ve smyslu písm. a) až d) stavebníka;  vlastníky 

pozemků, na kterých má být stavba prováděna, může-li být jejich vlastnické právo k pozemkům prováděním 

stavby přímo dotčeno; vlastníky staveb na pozemcích, na kterých má být stavba prováděna, mohou-li být 

jejich práva prováděním stavby přímo dotčena a ve smyslu písm. e) a f) vlastníky sousedních pozemků nebo 

staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ty, kdo mají 

k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo 

prováděním stavby přímo dotčeno. Účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) jsou hlavními účastníky řízení 

ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu a jsou uvedeni ve výrokové části rozhodnutí. Vzhledem k tomu, že se 

jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení (více než 30) dle ustanovení § 144 správního řádu, jsou 

účastníci řízení podle § 109  písm. e) a f) identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí, tj: k.ú. Olbramovice u Votic: 1662/26,  1662/29, 1662/30, 1662/52, 1662/53, 1662/54, 1662/55, 

1662/56, 1662/58, 1662/60, 1662/62, 1662/63, 1662/64, 1662/65, 1662/66, 1662/67, 1662/68, 1666/6, 1666/7, 

1666/8, 1666/9, 1666/24, 1651/17, 1651/16.

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohu být tímto rozhodnutím přímo 

dotčena.

Speciální stavební úřad ve stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 111 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo 

užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení 

a zvláštními předpisy.

Vzhledem k tomu, že v průběhu stavebního řízení speciální stavební úřad neshledal důvody, které by bránily 

povolení stavby, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. Zároveň prostudováním 

projektové dokumentace zjistil, že jsou splněny požadavky týkající se ochrany veřejného zájmu především na 

úseku životního prostředí, ochrany života a zdraví osob. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu. 

K žádosti o vydání stavebního povolení byly doloženy doklady: 

- Územní rozhodnutí č.j. 333/05/Výst./23-Pi ze dne 6.  Června 2005

- Souhlas MěÚ Votice, Odboru výstavby a územního plánování, č.j. 2072/2019/VÝST-Ho



7

- Stanovisko PČR, DI Benešov, č.j. KRPS-166818-1/ČJ-2018-010106 z 19. Června 2018

- Souhrnné stanovisko MěÚ Votice, Odboru životního prostředí č.j. 5387/2019/ŽP-LSt ze 14. 2. 2019

- Závazné stanovisko MěÚ Votice, Odboru životního prostředí č.j. 43247/2018/ŽP-Pr

- Sdělení ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0100983248 ze dne 7. 9. 2018

- Vyjádření ČEZ Distribuce a.s., zn. 1100837472 ze dne 5. 11. 2018

- Vyjádření České telekomunikační  infrastruktury a.s., č.j. 717249/18 ze dne 7. 9. 2018

- Sdělení Telco Pro Services, a.s., zn. 0200803465 ze dne 7. 9. 2018

- Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje ev. č. BN-306-2/2018/PD

- Závazné stanovisko Krajského hygienické stanice Středočeského kraje č.j. KHSSC 28119/2018 ze dne 28. 

června 2018

- Stanovisko GridServices, s.r.o., zn. 5001831952 ze dne 17. 12. 2018

- Vyjádření Osvětlení Týnec, k.s.,  č. VPD_2018_851 ze dne 29. 5. 2018

- Plán kontrolních prohlídek stavby

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených správních orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení. 

Stanoviska a požadavky zapracoval zpracovatel do projektové dokumentace, popř. je speciální stavební úřad 

zahrnul do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, Odboru dopravy, Zborovská 11, PSČ 150 52 Praha 5, podáním u Městského úřadu 

Votice, Odboru správních činností a dopravy, Komenského nám. 700, 259 17 Votice.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební úřad po dni nabytí právní 

moci stavebního povolení zašle/předá stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a 

štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 

moci. Dobu platnosti může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím 

uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.

                                                                                         Ing. Miluše Slunečková

                                                                 referentka Odboru správních činností a dopravy



8

Příloha pro stavebníka: (bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí)

- ověřená projektová dokumentace

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Votice a 

Obecního úřadu Olbramovice.  
Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím  dálkový přístup.

Právní účinky má výhradně vyvěšení  na úřední desce Městského  úřadu Votice. 

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 

posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 

Vyvěšeno dne:                                                                                          Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) – d)  stavebního zákona: doručení jednotlivě  

- Obec Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV – Podmokly

- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno Zábrdovice 

- Osvětlení Týnec, k.s., K Náklí 404, 257 41 Týnek nad Sázavou

Účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona – doručení veřejnou vyhláškou

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 odst. e) a f) stavebního 

zákona v případě řízení s velkým počtem účastníků identifikováni označením pozemků evidovaných v katastru 

nemovitostí:   

k.ú. Olbramovice u Votic: 1662/26,  1662/29, 1662/30, 1662/52, 1662/53, 1662/54, 1662/55, 1662/56, 1662/58, 
1662/60, 1662/62, 1662/63, 1662/64, 1662/65, 1662/66, 1662/67, 1662/68, 1666/6, 1666/7, 1666/8, 1666/9, 
1666/24, 1651/17, 1651/16

Dotčené orgány:

- Městský úřad Votice, Odbor životního prostředí a památkové péče, Komens. nám. 700, 259 17 Votice

- Městský úřad Votice, Odbor výstavby a územního plánování, Komenského nám. 700, 259 17 Votice 

- Policie ČR, KŘ DI Benešov, K Pazderně 906, 256 01 Beneošv

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Pod lihovarem 1816, 256 01 Benešov

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Benešově, Černoleská 
2053, 256 01 Benešov

K vyvěšení na úřední desku s žádostí o vrácení potvrzeného vyvěšení po uplynutí vývěsní lhůty:

- Městský úřad Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

- Obecní úřad Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice

1x spis zde


		2019-02-26T08:11:17+0000
	Not specified




